responsable de realizar la respectiva revisión en campo de los proyectos construidos, 
posteriormente emitirá un informe final definitivo con las respectivas  fotografías, el cual estará 
incluido en el acta de entrega recepción definitiva de las obras. 

PRECIO DE LA CONSULTORIA: El valor de la consultoría es de $ 8.692,42 (Ocho mil seiscientos 
noventa y dos con 42/100), sin incluir el IVA, valor distribuido de la siguiente manera: 

NOMBRE DEL PROYECTO SUB-TOTAL PROVINCIA CANTÓN  PARROQUIA 

CONSTRUCCIÓN LÍNEAS Y REDES PARA 17 MORADORES 
DE LA ENVIDIA 

$   5.100,61  BOLÍVAR CHILLANES CHILLANES 

CONSTRUCCION LINEAS Y REDES PARA 28 MORADORES

[...]

Bolívar, conforme los procedimientos PR-COM-AC001 y PR-COM-AC-007 

 Informe final para el caso de entrega recepción definitiva de los contratos de obra con las 
respectivas fotografías. 

10. CRONOGRAMA DE PAGOS 

El costo de esta consultoría tendrá un valor de USD. $ 8.692,42 (Ocho mil seiscientos noventa y 
dos con 42/100), sin incluir el IVA. 

La cancelación estará directamente relacionada con el porcentaje de avance de obra a ser 
fiscalizada (Mensual), por proyecto, previo a la recepción de los siguientes documentos: 

 Informe parcial de la fiscalización de las obras, que incluya: